
 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

        
 

ПРИКАЗ №   19 

 

   «11»     мая    2020г.                                                                         г. Махачкала 

 

«Об организации и проведении  

учебной практики студентов 2 курса  

специальности 34.02.01 Сестринское дело в дистанционном режиме 

с использованием информационно-коммуникационных  

технологий, посредством передачи информации по электронной  

почте и платформы «Zoom» 

 

 

На основании приказа № 103 Минпросвещения России от 17 марта 2020 

года и Указа Главы Республики Дагестан от 18 марта 2020 года «О введении 

режима повышенной готовности на территории Республики Дагестан», 

приказа директора АН ПОО «МИК» № 09/2020 от 19 марта 2020 года, а также 

в соответствии с графиком образовательного процесса колледжа  на  2019/2020 

учебный год, учебным планом и в целях организованного и качественного 

проведения учебной практики следующим студентам 2 курса очного 

отделения по специальности 34.02.01 Сестринское дело провести учебную 

практику с 18 мая 7 июня  2020 г. 

1. Абдулгаджиева Патимат  

2. Ахмедова Таибат 

3. Ахмедова Раминат 

4. Загирова Асият 

5. Ахмедова Барият 



6. Карнаева Мадина 

7. Нурединов Гамзат  

8. Омарова Джамиля 

9. Табукова Марьям  

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Провести учебную  практику по ПМ.1 « Проведение 

профилактических мероприятий» МДК 01.01 «Здоровый человек и его 

окружение» с 18 мая по 24 мая  2020 года. 

2. «Выполнение работ по профессии младшей медицинской 

сестры по уходу за больными» МДК 04.01 «Выполнение работ по 

профессии младшей медицинской сестры по уходу за больными» с 25 мая 

по 7 июня 2020г. 

3. Ответственным за организацию практики от колледжа 

назначить заведующую учебной частью  Буттаеву Зарему Магомедовну. 

4. Руководителем практики от колледжа назначить Гарзимирзаеву 

А.Г. и Исмаилову М.И. 

5. При организации практики руководствоваться программой 

практики, обратив особое внимание на сроки ее проведения, содержание и 

соблюдение правил техники безопасности. 

6. Провести аттестацию студентов по окончании практики. 

7. Отчет о результатах практики представить руководителю 

практики до «10»  июня   2020 года. 

 

 

 

Директор                                                                   Хасплатова Н.Э 

 

          Зав. учебной части                                                     Буттаева З.М. 


